k

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Хазбулатове А.С.

1. Освободить Хазбулатова Али Султалиевича от должности

полномочного представителя Главы Республики Дагестан в южном

территориальном округе Республики Дагестан в связи с переходом на другую

работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВ

г. Махачкала

10 апреля 2017 года

№74

Глава

ики Дагестан Р. Абдулатипов